Republica Moldova

Consiliul Municipal Ungheni : 0 .

3600, str. Naionald 7, mun. Ungheni, Republica Moldova, tel. (236) 2.24.37, fax. (236) 2.31.81, anticameraprimaria@gmail.com

DECIZIE nr. 5/13
din 09.08.2022

Cu privire la atribuirea in proprietate a terenurilor proprietate
publica a municipiului Ungheni de pe lingi casa individuali de locuit

in temeiul art. 14 alin. (2) lit. d) - ¢) din Legea nr. 436-XVI din 25.12.2006 privind
administrafia publica locald si art. 11, alin. (1) din Codul Funciar, examinand cererile privind
atribuirea in proprietate privati, actele anexate la cereri si nota informativa prezentatd, Consiliul
Municipal

DECIDE:

1. Se atribuie in proprietate privata p/f (| | | | D 'oNr G [otu! d-

teren proprietate publicd a municipiului Ungheni de domeniu privat cu suprafata 0,056 ha,
nr. cadastral de pe lingd casa individuald de locuit amplasat in intravilanul

municipiului Ungheni pe strada_-..

2. Primaria Municipiului Ungheni va inregistra Titlul de autentificare a dreptului
detinatorului de teren perfectat la solicitarea beneficiarului funciar in baza prezentei decizii.

3. Controlul asupra executdrii prezentei decizii se atribuie primarului municipiului,
dlui Alexandru Ambros.

Sergiu CATER

Tudor GAVRILIUC

Consiliului Municipal


TGavriliuc
Выделение

TGavriliuc
Выделение

TGavriliuc
Выделение

TGavriliuc
Выделение

TGavriliuc
Выделение


